de 2013 y en el manual de contratación de la institución en el proceso de la 

referencia cuyo objeto es: “Servicio de impresión de diplomas, certificados, 

menciones y reconocimientos para los grados de la institución educativa 

Campestre San José 2024”, esta rectoría acepta su propuesta por valor de Dos 

Millones Novecientos Cincuenta y Siete Mil Quinientos Pesos $2.957.500,  en los 

términos y condiciones propuestas por usted tratándose del oferente con menor 

precio y cumpliendo los requisitos jurídicos, técnicos y económicos exigidos por esta 

Institución Educativa. 

Igualmente, se le comunica que el funcionario asignado para ejercer la supervisión